
UCHWAŁA NR XV/198/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów położonych we wsiach Rumiejki, Brzezie, Szlachcin, Chudzice i Olszewo, gmina 

Środa Wielkopolska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami) i art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 ze zmianami) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/986/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 22 marca 2018 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
położonych we wsiach Rumiejki, Brzezie, Szlachcin, Chudzice i Olszewo, gmina Środa Wielkopolska, 
dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Wójkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21347CD4-07BF-44E9-8767-1776388CEBCE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/198/2025

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21347CD4-07BF-44E9-8767-1776388CEBCE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/198/2025

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21347CD4-07BF-44E9-8767-1776388CEBCE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/198/2025

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21347CD4-07BF-44E9-8767-1776388CEBCE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/198/2025

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21347CD4-07BF-44E9-8767-1776388CEBCE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XV/198/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów położonych we wsiach Rumiejki, Brzezie, Szlachcin, 

Chudzice i Olszewo, gmina Środa Wielkopolska 

Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej w dniu 22 marca 2018 r. podjęła uchwałę Nr LX/986/2018 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
położonych we wsiach Rumiejki, Brzezie, Szlachcin, Chudzice i Olszewo, gmina Środa Wielkopolska. 

Następnie w dniu 25 czerwca 2020 r. Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej podjęła uchwałę Nr 
XXII/345/2020 zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów położonych we wsiach Rumiejki, Brzezie, Szlachcin, Chudzice 
i Olszewo, gmina Środa Wielkopolska. Przedmiotowa uchwała dotyczyła zmiany granic obszaru objętego 
opracowaniem planu miejscowego oraz dopuszczenia etapowego uchwalenia planu. 

W związku z brakiem zgody Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi na zmianę przeznaczenia części gruntów 
rolnych na cele nierolnicze oraz złożonymi wnioskami właścicieli nieruchomości o wyłączenie działek 
z granic opracowania zaistniała konieczność ponownej zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zmiana dotyczy zmniejszenia obszaru objętego 
opracowaniem planu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21347CD4-07BF-44E9-8767-1776388CEBCE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/198/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/.../2025 z dnia 26 czerwca 2025 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV/.../2025 z dnia 26 czerwca 2025 r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/.../2025 z dnia 26 czerwca 2025 r.
	Uzasadnienie


